
 Číslo
záznamu 

 Název  Popis  Nejdřívější
zahájení 

 Požadované
dokončení 

 Plánované
dokončení 

1164 úprava travnaté
plochy

Prosím o úpravu travnaté plochy u hrobu
Harry Jira Freund - odstranit nálet, sklo ze
svíčky, umělé květiny, srovnat do roviny a
zaset trávu.

27. 05. 2024 05. 07. 2024 není
stanoveno

1163 úvazek

Prosím o odstranění úvazku na stromu
vedle víceúčelového hřiště na ul.
Budovatelů, směrem k hernímu prvku
"lezecká stěna chobotnice".

27. 05. 2024 07. 06. 2024 není
stanoveno

1159 Čištění komunikace
v Petrovicích

Prosím o zametací stroj do MČ Petrovice
k dolnímu rybníku na zametení naplavenin
na komunikaci po dešťových srážkách.

22. 05. 2024 24. 05. 2024 není
stanoveno

1157 Brána Rokytno Prosím o úpravu brány u hřiště v MČ
Rokytno - přidat kliku. 21. 05. 2024 07. 06. 2024 není

stanoveno

1156 kůra Prosím o dosypání kůry na záhony před
radnicí. 21. 05. 2024 07. 06. 2024 není

stanoveno

1155 větev náměstí Prosím o odstranění nalomené větve na
Lípě na Vrat. náměstí. 21. 05. 2024 24. 05. 2024 není

stanoveno

1154 úprava keřů

Prosím o úpravu keřového porostu: ul.
Školní - snížit výšku + odstranit
prorůstající náletové javory ul. Školní - u
Haliny ořezat keře + odstranit plevel
(nasypat kůru) ul. Smetanova x ul.
Drobného - ořezat keř na křižovatce - z
důvodu rozhledu ul. Hornická - ořez
zeravů u bytového domu - snížit výšku i
objem

21. 05. 2024 07. 06. 2024 není
stanoveno

1153 DPS - úprava
plochy

Prosím o úpravu travnaté plochy mezi
DPS a Coopem. 21. 05. 2024 07. 06. 2024 není

stanoveno

1152 přemístění vývěsky Prosím o přemístění vývěsky v MČ
Maršovice - nové místo dle domluvy. 21. 05. 2024 31. 05. 2024 není

stanoveno

1151 Vyčištění roštů
Prosím o vyčištění roštů na nově
rekonstruovaném chodníku ul. Drobného -
vnitroblok.

20. 05. 2024 24. 05. 2024 není
stanoveno

1149 Provedení sondy

Prosím o provedení sondy skladby dna
koupaliště v Hlinném a řešení spáry dno x
stěna pro navržení celkové opravy
nádrže. Ideálně u zadní stěny, která je
snížená. Nutno snížit hladinu v nádrži s
SDH Hlinné - termín je potřeba
prodiskutovat dopředu.

15. 05. 2024 28. 06. 2024 není
stanoveno

1148 Oprava VDZ Prosím o opravu zašlého VDZ na místních
komunikacích ve správě města v NMnM. 16. 05. 2024 30. 06. 2024 není

stanoveno

NOVÉ (0) PŘIJATO (95) ZAMÍTNUTO (10) REALIZOVÁNO (6)

DOKONČENO (951) VŠE (1062) BYTY (628) TISK TISK KUBÍK ODHLÁŠENÍ

Uživatelské jméno: urad5

https://j4ts.nmnm.cz/history.php
https://j4ts.nmnm.cz/history.php
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=id&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=id&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=id+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=id+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nazev&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nazev&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nazev+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nazev+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=popis&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=popis&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=popis+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=popis+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nejdrivejsi_zahajeni&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nejdrivejsi_zahajeni&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nejdrivejsi_zahajeni+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nejdrivejsi_zahajeni+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=pozadovane_dokonceni&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=pozadovane_dokonceni&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=pozadovane_dokonceni+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=pozadovane_dokonceni+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=planovane_dokonceni&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=planovane_dokonceni&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=planovane_dokonceni+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=planovane_dokonceni+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/uvod.php
https://j4ts.nmnm.cz/nove.php
https://j4ts.nmnm.cz/prijato.php
https://j4ts.nmnm.cz/zamitnuto.php
https://j4ts.nmnm.cz/realizovano.php
https://j4ts.nmnm.cz/dokonceno.php
https://j4ts.nmnm.cz/history.php
https://j4ts.nmnm.cz/byty.php
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_vse.php
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_kubik.php
https://j4ts.nmnm.cz/logout.php


1147
Řádné usazení
kostek a přitáhnutí
DZ

Prosím o usazení a dosypání kostek na
Vrat. nám. před vchodem do č.p. 118, č.p.
121 a přes silnici před č.p. 100. Dále
prosím o utažení DZ IP6 přechod pro
chodce na parkovišti ul. Masarykova.

15. 05. 2024 17. 05. 2024 není
stanoveno

1145
Oprava DZ -
zrcadla a
odinstalace DZ

1) Prosím o opravu dopravního zrcadla na
ul. Polní v NMnM, 2) NMnM, parc. č. 1703
a parc. č. 3005, zrušení DZ IP 22 včetně
dodatkové tabulky E13 se zněním
přednost zprava, (MK ul. Pavlovova a
Purkyňova) 3)NMnM, parc. č. 1710,
zrušení DZ B11, včetně dodatkové tabulky
E13 se zněním mimo dopravní obsluhy,
(MK od ul. Žďárská podél potoka k MŠ) 4)
NMnM, parc. č. 1551/2, ul. Německého od
křižovatky s ul. Blažíčkova,(pod DZ B28
na parc. č. 1551/1 ) zrušit DZ E8b (šipka)

14. 05. 2024 31. 05. 2024 není
stanoveno

1144
Instalace
informativního
měřiče rychlosti

Prosím o instalaci informativního měřiče v
MČ Petrovice u NMnM. 14. 05. 2024 20. 06. 2024 není

stanoveno

1142 Dětské hřiště ul.
Dukelská

Prosím o opravu řetězové houpačky na
dětském hřišti na ul. Dukelská, chybí
středový šroub u tyčky mezi nohama u
sedáku pro malé děti.

09. 05. 2024 15. 05. 2024 není
stanoveno

1140 Výměna mříže
Prosím o výměnu kanalizační mříže v MČ
Jiříkovice: nátok v zeleni před domem
čp.77 (v zatáčce nad silnicí)

07. 05. 2024 10. 06. 2024 není
stanoveno

1139 Opravy na hřištích

Prosím o opravy na hřištích: ul. Hájkova,
ul. Hornická - vysunuté čepy u
vahadlových houpaček ul. Sportovní na
sluzavce slonice v horní části (nástupní
plošina) uvolněný šroub ul. Sportovní -
utřené kotvení u lanové pyramidy

06. 05. 2024 15. 05. 2024 není
stanoveno

1138 Kácení_5

Prosím o pokácení stromů na které je
vydané souhlasné stanovisko ke kácení -
ul. Radnická (smrk), ul. Mírová (borovice,
bříza), U Pustého mlýna (vrba jíva), ul.
Malá (kaštan)

01. 11. 2024 30. 11. 2024 není
stanoveno

1135 Oprava VO ul. Nad
Městem

Prosím o opravu VO u č.p.1601. Předem
děkuji 03. 05. 2024 10. 05. 2024 není

stanoveno

1132 Oprava lávky pod
Předehřívákem

Prosím o výměnu vyhnilých prken na
lávce pod Předehřívákem (nahlášeno
dnes pracovníky MRS).

02. 05. 2024 20. 05. 2024 není
stanoveno

1121 Oprava dlažby
Komenského

Prosím o opravu propadlé dlažby u kanálu
a vyčistit kanál(od ul Tyršova na
Komenského nám. pod domy čp. 1002-
1003 v úrovni odpadkového koše) a dále
pod kostelem naproti č.p. 133 opravit
vypadené kostky.

23. 04. 2024 03. 05. 2024 není
stanoveno

1116 úprava travnaté
plochy

Prosím o odvoz kořenů, hromady kamení
z p.č. 275/7 (u sportovní haly mezi
přístavbou a fotbalovým stadionem), dále
o pohrabání a osetí travním semenem
(ideálně pro hřiště).

18. 04. 2024 26. 04. 2024 není
stanoveno

1112 Oprava silničního
zrcadla

Prosím o opravu silničního zrcadla ve
Slavkovicích u č.p. 112. 16. 04. 2024 30. 04. 2024 není

stanoveno

1111 Oprava DZ Prosím o opravu DZ v Petrovicích. 15. 04. 2024 30. 04. 2024 není
stanoveno



1106 Oprava silničních
obrubníků

Prosím o opravu silničního obrubníku na
ulici Petrovická v NMNM pár metrů za
kruháčem silnice II/354 a také na
Komentského náměstí v NMNM

09. 04. 2024 31. 05. 2024 není
stanoveno

1094 Oprava střechy
Prosím o opravu hřebenu střechy na
márnici na katolickém hřbitově + oprava
rozbitého okna.

02. 04. 2024 31. 05. 2024 není
stanoveno

1093 Oprava zdi
Prosím o opravu části zdi na katolickém
hřbitově. Od hrobu Jelínka směrem ke
hlavní bráně.

02. 04. 2024 31. 05. 2024 není
stanoveno

1086 Luční 1317 Prosím o ořez nalomených větví v
borovicích na ul. Luční za BD 1317. 02. 04. 2024 12. 04. 2024 není

stanoveno

1082 Výměna vyhnilého
zábradlí

Dobrý den, prosím o výměnu vyhnilého
zábradlí u vpusti na ul. Brněnská čp . 248.
Děkuji.

27. 03. 2024 30. 06. 2024 není
stanoveno

1066 Tyršova - Javory Prosím o ořez Javorů u BD Tyršova 726,
727, 728. 01. 04. 2024 30. 04. 2024 není

stanoveno

1063 Vež se skluzavkou

Prosím o natření věže se skluzavkou (část
s houpačkou zatím nechat na náhradní
díly) - bude následovat její převezení a
ukotvení na Studnice.

01. 04. 2024 31. 05. 2024 není
stanoveno

1060 Opravy na dětských
hřištích v MČ

Prosím o opravy na dětských hřištích v
MČ - seznam závad bude upřesněn. 01. 04. 2024 30. 04. 2024 není

stanoveno

1047 U Jatek
Prosím o ořez větví u stromů na ul. U
Jatek - větve rostoucí do parkoviště, lamp
VO a vedení.

04. 03. 2024 30. 04. 2024 není
stanoveno

1031 ul. Mendlova -
prořez větví

Dle společné prohlídky prosím o prořez
větví na stromech na ul. Mendlova na p.č.
1704/3 u BD č. 1534. Dále ořez suchých
větví podél silnice vedoucí k vlakové
zastávce.

21. 02. 2024 29. 03. 2024 není
stanoveno

1024 ul Žďárská - ořez
zeravů

Prosím o ořez zeravů na ul. Žďárská
podrobnosti viz. email. 20. 02. 2024 29. 03. 2024 není

stanoveno

994 Úprava záhonů ul
Žďárská

Prosím o úpravu/rušení květinových
záhonů na ul. Žďárská, konkrétní podoba
bude upřesněna na společném jednání
před zahájením jarní údržby záhonů.

19. 04. 2024 19. 11. 2024 není
stanoveno

988 Opravy na hřištích
Prosím o opravy herních prvků a mobiliáře
na dětských hřištích zjištěných při
pravidelné roční kontrole hřišť.

09. 09. 2024 31. 10. 2024 není
stanoveno

984
Oprava příjedové
komunikace k
prodejně ,,IVA"

Oprava příjedové komunikace k prodejně
,,IVA" 16. 11. 2023 31. 05. 2024 není

stanoveno

980
Oprava
komunikace ,,
Zahradníkův kout"

Prosím o opravu propadlých míst cesty k
,,Zahradníkův kout" 01. 03. 2024 30. 06. 2024 není

stanoveno

979
Oprava kamenice u
mostu Olešná na
Moravě

Prosím o opravu kamených částí mostu
směr Zubří v MČ Olešná na Moravě. 01. 03. 2024 31. 05. 2024 není

stanoveno

978
Oprava chodníku
na autobusovém
nádraží v NMNM

Prosím o opravu chodníku v NMNM -
autobusové nádraží 01. 04. 2024 30. 09. 2024 není

stanoveno

977

Oprava části
chodníku mezi ul.
Tyršova/sportovní
hala

Prosím o opravu povrchu z betonové
dlažby mezi ul. Tyršova a sportovní halou. 01. 04. 2024 31. 10. 2024 není

stanoveno



976
Oprava
komunikace - úvoz
v MČ Maršovice

Oprava účelové komunikace - úvoz k
vodojemu v Maršovicích. 01. 04. 2024 31. 07. 2024 není

stanoveno

975 Úprava pěšiny Úprava pěšiny v NMNM mezi ul. Polní a
ul. Zahradní. 01. 05. 2024 30. 09. 2024 není

stanoveno

974
Oprava
komunikace v MČ
Olešná na Moravě

Prosím o opravu místních komunikací
podél potoka a u roubenek. 01. 04. 2024 31. 07. 2024 není

stanoveno

973 Oprava povrchu ul.
Štursova

Prosím o opravu povrchu místní
komunikace v NMNM u. Štursova. 01. 03. 2024 31. 07. 2024 není

stanoveno

951 zastávka MHD
Polní

Vybudování zastávky MHD (zemní práce,
nástupiště, terénní úpravy, DZ, ...) 06. 05. 2024 01. 11. 2024 není

stanoveno

950 zastávka MHD
Karníkova

Vybudování zastávky MHD (zemní práce,
nástupiště, terénní úpravy, DZ, ...) 06. 05. 2024 01. 11. 2024 není

stanoveno

949

úpravy přechodu
pro chodce na ul.
Nádražní - před
dopravním
terminálem

Úprava stávajícího místa pro přecházení
na přechod pro chodce. Doplnění
osvětlení přechodu vč. napojení na
stávající VO (překop), úprava povrchu MK
v místě přechodu, DZ. (nutno dokončit do
nástupu zimy)

03. 06. 2024 15. 10. 2024 není
stanoveno

948

úpravy přechodu
pro chodce na ul.
Hornická (u AS
Hyundai)

úprava stávajícího přechodu pro chodce -
osvětlení přechodu (časová koordinace s
úpravami ulice Budovatelů a Hornická -
2.et.)

20. 06. 2024 30. 08. 2024 není
stanoveno

936 Technické služby Prosím o dodávku a montáž 1 ks VO na
zastávku ve Slavkovicích. 15. 12. 2023 15. 01. 2024 25. 01. 2024

933

Umístění
alternativních
odpadkových košů
na Hubertku a
cyklostezku Medin -
Areál Vysočina

Prosím o doplnění alternativních
odpadkových košů (konstrukce na
igelitové pytle s popelnicovým víkem) v
počtu 5 + 5 do každé lokality a
zabezpečení denního vyvážení po období
konání MS v Biatlonu t.j. 07.02 -
18.02.2024. Pokud zmíněné konstrukce
nejsou k dispozici prosím o jejich nákup,
jakož i o nákup dostatečného množství
igelitových pytlů na odpadky. Petr Ptáček

07. 02. 2024 18. 02. 2024 18. 02. 2024

932

Doplnění
odpadkových košů
na cestě ke
koupališti

Prosím o doplnění odpadkových košů
(dva ks) na příjezdovou cestu ke
koupališti. Umístění a typ odpadkových
košů včas upřesním. Petr Ptáček

15. 01. 2024 29. 02. 2024 není
stanoveno

893 Výměna nouzového
osvětlení radnice

Prosím o výměnu 9 ks nouzového
osvětlení ve společných prostorách
budovy radnice. Jedná se o 3 ks v 1.NP, 3
ks v 3.NP, 2 ks schodiště mezi 3.NP a
5.NP a 1 ks v 5.NP. Prosím o výměnu za
stejný typ (LED) co v loňském roce. Děkuji

15. 11. 2023 31. 12. 2023 není
stanoveno

849 terénní úpravy Dle telefonické domluvy prosím o terénní
úpravy na hřbitově v Olešné. 25. 10. 2023 27. 10. 2023 není

stanoveno

802
Oprava
komunikace u
Kazmírova rybníku

Prosím o opravu komunikace - zpevnění
žulovou dlažbou směrem od nám.
Palackého ke Kazmírovu rybníku.

02. 10. 2023 30. 06. 2024 není
stanoveno

745 Technické služby
Objednávka: Zhotovení kontejnerového
stání Studnice dle stavebního rozpočtu.
Kontakt- Petr Hladík 602 730 793

28. 08. 2023 31. 10. 2023 není
stanoveno

590 Doprava
mikroHDPE na ul.
Masarykova

Dobrý den, prosíme na skladu fy E.MONT
vyzvednout buben s červenou mikroHDPE
12/8 a převést ji na ul. Masarykova vedle
kina - k bytovému domu č.p. 226-225 - fy

24. 04. 2023 24. 04. 2023 není
stanoveno



SATT, která tam provádí pokládku optiky a
připoloží nám tam mikroHDPE. Děkuji.

571
Slavkovice - oprava
- zpevnění
komunikace

Slavkovice školka, oprava - zpevnění
komunikace, nájezdové obrubníky,
zatravňovací komponenty.

01. 05. 2023 30. 06. 2024 není
stanoveno

452 TEST Grepl
kontrola aplikace

Testování aplikace z důvodu výhrad jejího
používání z vedení města. Dále testování
komunikačních e-mailu a realizací + stavy
a další stavové zprávy. Prosím k tomuto
záznamu se chovejte jako kdyby přišel od
kolegů, kteří vaší organizaci zadávají -
poptávají práci. Děkuji Zbyněk Grepl

01. 02. 2023 03. 02. 2023 není
stanoveno

432
MŠ Drobného -
úpravy vstupu do
expedice jídla

rozšíření otvoru pro vstupní dveře (na
původní šířku), osazení nových vstupních
dveří vč. souvisejících prací, osazení
nového vstupního schodiště (ocelová kce)

17. 01. 2023 31. 05. 2023 není
stanoveno

171
Oprava chodníku v
ulici Nezvalova
NMNM

Poptávka na stavební práce v ulici
Nezvalova v NMNM. Oprava chodníku v
rozsahu dle osobního projednání na místě
stavby. Délka chodníku cca 337 metrů x
1,3 m šířka, plocha cca 446 m2. Stavební
práce na vytvoření podkladové vrstvy,
montáž obrubníků a zámkové dlažby.
Žádám Vás o stanovení ceny stavebních
prací a odsouhlasení objednávky.

01. 06. 2023 31. 10. 2023 není
stanoveno

125

Výměna požeráku
na nádrži
Koupaliště v
Pohledci

Jde o výměnu stávajícího požeráku za
nový. Stávající požerák zasahuje do
betonové stěny nádrže, bude tedy nutné
odbourat část hráze. Nový požerák bude
monolitický betonový. Současně bude
provedeno jeho propojení na stávající
odtokové potrubí a provedeno nové
nátokové potrubí. Na závěr bude
provedena obnova stěny nádrže
betonovou deskou.

05. 09. 2022 14. 10. 2022 14. 10. 2022

104

Rekonstrukce
víceúčelového
sportoviště na ul.
Purkyňova v
Novém Městě na
Moravě

Akce zahrnuje modernizaci stávajícího
víceúčelového sportoviště vč. pořízení
nového sportovního vybavení, a to
v lokalitě u nemocnice na ul. Purkyňova
v Novém Městě na Moravě, které je
doposud využíváno pro volnočasové
aktivity (nohejbal, volejbal, malá kopanál).
Sportoviště je umístěno v blízkosti sídliště
u nemocnice u vlakové zastávky. Bude
řešeno především zkvalitněním zázemí
stávajícího víceúčelového sportoviště
spočívající zejména v rekonstrukci
povrchů, instalaci záchytných sítí a
pořízení nového mobiliáře pro sportovní
vyžití a volnočasové aktivity na sportovišti
o rozměrech 20 x 10 bm. Součástí je
provedení terénních úprav, voděpropustný
povrch ze štěrkodrti s mlatovým povrchem
se zahradními obrubami, instalace nových
fotbalových branek pro malou kopanou se
žárově zinkovanou konstrukcí a
záchytnou sítí a volejbalovými koši.

04. 04. 2022 30. 05. 2022 není
stanoveno

102 Výměna písku v
pískovištích

výměna písku v pískovištích s výměnou
vrstvy 20 cm – 1x ročně, písek musí
splňovat hygienické předpisy dle
zákonných předpisů, doložení certifikátu
kvality použitého písku.

04. 04. 2022 30. 05. 2022 30. 05. 2022

101 Opravy a údržba
dětských hřišť,

Jedná se o kompletní odstranění závad
zjištěných v rámci roční kontroly hřišť a

04. 04. 2022 30. 05. 2022 není
stanoveno



sportovišť sportovišť, oprav a údržby dohodnutých
při setkání vedení města s rodiči a závad
zjištěných po zimě, a to v Novém Městě
na Moravě a místních částech Hlinné,
Jiříkovice, Maršovice, Olešná, Petrovice,
Pohledec, Rokytno a Slavkovice.

98

Zpevněné
kontejnerové stání
na tříděný odpad -
MČ Rokytno,
Pohledec

Realizace zpevněného stání - zemní a
stavební práce - zahradní obruby,
zámková dlažba, nájezdové obruby pro
kontejnerová stání na tříděný odpad v MČ
Rokytno - 8 kontejnerů, d = 8m x š= 1 m a
MČ Pohledec proti č.p. 146 - 2 kontejnery,
d = 3m x š = 1m.

10. 01. 2022 27. 06. 2022 27. 06. 2022

92

Kompletní opravy
parkových laviček -
lokalita sídliště
Žďárská,
Purkyňova

Kompletní opravy stabilních parkových
laviček na ulici Žďárská, Purkyňova,
Pavlovova a Mendlova v Novém Městě na
Moravě. Opravy nátěrů konstrukcí barva
šedivá/černošedá a kompletní výměny
dřevěných desek za desky z RETEXTILU
(objedná město u výrobce).

04. 04. 2022 30. 05. 2022 30. 05. 2022

Vytvořil: Michal Hrdina za micro pomoci Filipa Kulíška
© nmnm.cz

https://j4ts.nmnm.cz/www.nmnm.cz

